
 

 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Esirlerimize Kim Yardım Edip Onları Özgürleştirecek? 

Haber:  
İşgal güçleri, Gilboa Hapishanesi'nden kurtulan altı mahkûmdan dördünü yeniden 

tutukladı.  
Yorum: 
Bütün Müslümanlar bu olandan dolayı mutlu oldular ve ümmet, işgal güçlerinin, 

güvenliğinin, polisinin ve çetelerinin tarihi bir maskara olduğunu anladı. Ayrıca bu altı 
kahraman ümmetin, kahramanlar doğurduğunu, ümmetin yılmayacağını, pes etmeyeceğini, 
bu varlığı reddetmeye devam edeceğini ve onun vahşetini ve askeri gücünü hiçbir şekilde 
hesaba katmayacağını da kanıtladı.   

Ancak onların tutuklanmaları bizim için acı vericiydi. Zira bu, halka ülkeler (Filistin’i 
çevreleyen ülkeler: Suriye, Lübnan, Mısır, Ürdün) olarak adlandırılan bu iktidar rejimleri 
nedeniyle ümmetin yaşadığı kaybın ve aşağılanmanın boyutunu ortaya koymuştur. Çünkü 
onlardan hiç birisi, bu kahramanlara destek ve güvenlik sağlamaya, bu zorlu işlerinden dolayı 
onlarla gurur duymaya ve onları barındırmaya hazır değildir. Bilakis bunun aksini yapmaya 
hazırdırlar! Bu kahramanlar, sözde Filistin otoritesinin veya komşu ülkelerin Yahudi varlığı ile 
birlikte komplo kurduğunu ve iş birliği yaptığını bildikleri gibi onların yanında güven ve 
emniyet de bulamayacaklarını bildiklerinden dolayı belki güvenilir bir yer bulabiliriz diye 
dağlara kaçtılar. Aman Allah’ım! Bu, Yahudilerin hapishanesinden ve işkence etmelerinden 
daha ağır bir şeydir.  

Şimdi tutuklandıklarına göre Yahudi hapishanelerinin koridorlarında ve karanlık 
bodrumlarında işkenceye götürülecekler. O halde ümmetin tüm evlatlarının içerisindeki güç 
ve kuvvet sahiplerinden onlara yardım edecekler hani nerede?  Sadece dua etmekle ya da 
sosyal medyada Hashtag yazmakla yetinmek caiz midir?  

Ümmetin içerisinde, güçlü, yardım etmeye kararlı, bu ajan rejimleri devirecek, iktidarı 
ordulara liderlik edecek birine teslim edecek, tahtları yıkacak ve ülkeyi ve insanları 
özgürleştirecek aklı başında bir adam yok mu Allah aşkına?  

Daha ne zaman kadar bu zillet, aşağılanma, kayıp ve yoksunluk hali üzere kalmaya 
devam edeceğiz?   

Hizb-ut Tahrir Mübarek Toprak (Filistin) Medya Bürosu şunu dile getiriyor: “Şayet 
Müslümanların ihtiyaç duyduklarında yönelebilecekleri bir imamı ve kendilerine yardım 
etmesi ve koruması için başvurabilecekleri bir devleti olsaydı, mahkumların başına gelenler 
gelmez, Filistin ve halkı bugün mücrim Yahudi varlığının elinde esir olarak kalmazdı. Bu 
yüzden ümmetin, kendileri için kalkan, koruma ve korunacak olacak bir devlete ve Halifeye 
çok ihtiyaçları vardır. Zira mevcut ajan rejimlerin altındaki Müslümanlar, mevcut yöneticilerin 
kendilerine ihanet ettiklerini, komplo ve tuzak kurduklarını gördüklerinden dolayı bunların 
(kalkan, koruma ve korunak) yöneticilerin sorumluluğu olduğu hissini bile kaybetmişlerdir. 
Hatta yöneticilerin kendilerine yönelik kötülüklerine son vermeleri, insanların en büyük arzusu 
haline gelmiştir!” 

Allah esirlere yardım etsin ve onları zalimlerin elinden kurtarsın. Allah’ım Müslümanlar için, 
esirler için ve Filistin için orduları harekete geçirecek bir Halife ve devleti acilen nasip et ki 
Yahudilerin tahtını yerle bir etsin ve Filistin ve halkını işgalcinin pisliğinden ve pençesinden 
kurtarsın.    

Allahu Teala şöyle buyurmuştur: فِي انفِرُوا  لكَُمُ  قيِلَ  إِذَا  لكَُمْ  مَا  آمَنوُا  الَّذِينَ  أيَُّهَا  الْْرَْضِ    يَا  إِلَى  اثَّاقَلْتمُْ   ِ سَبيِلِ اللََّّ
 Ey iman edenler! Size ne oldu ki, "Allah“ أرََضِيتمُ بِالْحَيَاةِ الدُّنْيَا مِنَ الْْخِرَةِ فمََا مَتاَعُ الْحَيَاةِ الدُّنْيَا فِي الْْخِرَةِ إلََِّّ قلَِيل  
yolunda savaşa çıkın!" denildiği zaman yere çakılıp kalıyorsunuz? Dünya hayatını ahirete 
tercih mi ediyorsunuz? Fakat dünya hayatının faydası ahiretin yanında pek azdır.” [Tevbe-38]  
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